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Ref, No, Part No, Description Q'ty Remarks
REf. No. Piéces No. Désignation Quant, Remarques
1 5144-011-111A~X HEAD, CLY. 1 314401-1111A
Culasse
2 5144-011-121B-X GASKET, HEAD 1 3144071-11218
Joint
3 5151-G0B-50XX~X SQLT/MBXSO 2 151G0850
is
4 5144-061-181A-X gQLT 5 314406-1181A
1s
5 5410-B08-00XX~X WASHER, PL/M8 5 410B0800
Rondelle
6 5144-011-231A-X COVER, INSPECTION 1 314401-1231A
Porte de vis ite
7 5144-011-2324-X GASKET 1 314401-1232A
Joint
8 5186-B06-12XX-X BOLT/M6x12 3 186B0612
Vis
9 5144-191-310A-X AIR CLEANER ASSY 1 314419-1310A See Fig. A-1
Filtre a air ) Voir Fig. A-1
10 5180-806-14XX-X BOLT/M6x14 2 18080614
Vis
1 5144-1971-331A-X PIPE, INLET 1 3144719-1331A
Pipe d'admission
12 5144-011-332A-X GASKET 1 314407-1332A
Joint
13 5164-421-3810-0 WASHER 2 316442-1381-00
Rondelle
14 5112-B05-35XX-X BOLT/M5x35 1 11280535
Vis
15 5112-B05-60XX-X BOLT/M5%60 1 11280560
Vis
16 5144-191-351A-X STAY, AIR CLEANER 1 314419-1351A
Support
17 5186-B06-12XX~X BOLT/M6x12 1 18680612
Vis
18 5702-A07-1000-X TUBE, RUBBER/%=160mm 1 7024071000
Tuyau
19 5144-011-341A-X PIPE 1 314401-1341A
Raccord
20 5144-191-400A-X MUFFLER ASSY 1 314419-1400A
Silencieux
21 5144-191-431A-X oCOVER, MUFFLER 1 314418-1431A
Protecteur
22 5144-061-447A-% oPLATE 1 314406-1447A
Flasque
23 5144-061-449A-X oPIPE, TAIL 1 314406~1449A
Tube d'echappement
24 5144-061-455A-X «SPRING : 1 314406-14554
Ressort
25 5144-053~091B-X oSCREW 9 314405-30918
Vis
26 5235-B05-08XX-X o SCREW/MEx8 4 235B0508
Vis
27 5410-B04-00XX-X oWASHER, PL/M4 5 410B0400
Rondelle
28 5144-197-436A-X BRACKET 1 314419-1436A
Support
29 5144-961-4424-X GASKET 1 314496-1442A
Joint
30 5132-522-3830-0 WASHER 2 313252-2383-00
Rondelle
31 5144-016~68YA-X WASHER 1 314401-6681A
Rondelle
32 5117-023-5910-0 WASHER 3 311702-3591-00
Rondelle
33 5171-G06-16XX-X STUD 2 17160616
Goujon
34 5311-B06-00X%X-X NUT /M6 2 311B0600
Ecrou
35 5311-B08-~00AX-X NUT/M8 1 311B0800A
Ecrou
36 5410-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 2 410B0600
Rondelle
37 5156-G06-~14XX-X BOLT/M6x14 2 15660614
Vis
38 5144-191-611A-X CASE, SPIRAL 1 314419-1611A
Volute
39 5186-B06~10XX~X BOLT/M6x10 5 186B0610
Vis




Ref, No, Part No, Description Q'ty Remarks
Réf., No. Pi&ces No. Désignation Quant.| Remarques
40 5144-961-631A-X COVER, CYL. HEAD 1 314496-1631A
' Couvre culasse
4] 5144-011-632A-X COVER, CLY. 1 314401-1632A
Couvre culasse
42 5241-B05-10XX-X SCREW/M5x10 1 24180510
Vis
43 5144-002-111A-X VALVE, INLET 1 314400-2111A
Soupape adm.
44 5144-012-112A-X VALVE, EXHAUST 1 314401-2112A
Soupape ech.
45 5144-012-113A-X SPRING 2 314401-2113A
Ressort
46 5144-0712-116B-X RETAINER 2 314401-2116B
Plaquette frein
47 5144-012-211A-X TAPPET 2 314401-2211A
Poussoir
48 5144-012-311C-X GEAR, CAM ] 314401-2311C
A, C.
49 5144-013-111A-X PISTON T 314401-3111A
Piston
50 5144-013-010A-X PISTON RING SET 1 3714401-3010A
Segmentation
51 5144-013-121A-X PIN, PISTON 1 314401-3121A
Axe de piston
592 5144-013-122A-X RING, SNAP 2 314401~-3122A
Collet d'axe
53 5144-153-211A-X SHAFT, CRANK 1 314415-3211A
Vile brequin
54 5144-013-240A-X CONN. ROD ASSY 1 314401-3240A
Bielle
55 5144-013-245A-X oBOLT, CONN. ROD 2 314401-3245A
Vis
56 5144-013-248A-X WASHER, LOCK 1 314401-3248A
Rondelle
57 5144-013-249C-X ARM, SPLASHER 1 314401-3249C
Bras de manivelle
58 5144-193-430A-X RECOIL STARTER ASSY 1 3714419-3430A See Fig. R-1
Lanceur complet Voir Fig. R-1
59 5187-B06-10XX-X BOLT/M6%10 3 18780610
Vis -
60 5144-153-511A-X CASE, REDUCER 1 314415-3511A
Boitier de reducteur
61 5144-153-515A-X GASKET 1 314415-3515A
Joint
62 5744-7193-521A-X SHAFT,) DRIVE 1 314419-3521A
Arbre/d'entrainement
63 5144-153-525A-X CHAIN 1 314415-3525A
: Chaine
64 5144-153-671A-X SPROCKET 1 314415-3671A
- Pignon a chaine
65 5132-522-3830-0 WASHER 1 313252-2383-00
Rondelle
66 5164-704-2370-0 SEAL, OIL ] 316470-4231-00
Bague d'etancheite
67 5601 -A62-04XX~X BEARING, RB/6204 1 601A6204
Roulement
68 5601-A63-05XX-X BEARING, RB/6305 1 60146305
Roulement
69 5121~137-4810-0 NUT 1 312113-1481-00
Ecrou
70 5171-G06-30XX-X STUD 1 17160630
Goujon
71 5411-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 1 41180600
Rondelle
72 5181-B08-16XX-X BOLT/M8x16 ] 18180816
Vis
73 5186-B06-30XX-X BOLT/M6x30 5 18680630
Vis
74 5144-014-110A-X CRANK CASE ASSY 1 314401-4110A
Carter
75 5144-014-211A-X o«BEARING, PLAIN 1 314401-4211A
Coussinet de palier
76 5144-014-231B-X SEAL, OIL 1 314401-4231B
Bague d'etancheite
77 5551-A06-12XX-X PIN, DOWEL 2 551A0612
Goupille elastique
78 5144-154-120A-X SIDE BASE ASSY 1 314415-4120A

¥lasque




Ref, No, Part No. Description Rty Remarks
REf. No. Pigces No. Désignation Quant. Remarques
79 5144-014-211A-X oBEARING, PLAIN 1 314401-4211A
Coussinet de palier
80 5144-014-124A-X GASKET 1 314401-4124A
Joint
81 5186-B06-30XX-X BOLT/M6%30 6 18680630
Vis
82 5551-A06-12XX-X PIN, DOWEL 2 551A0612
Goupille elastque
83 5144-015-170A-X GOVERNOR ASSY 314401-5110A
Regulateur
84 5144-015-121A-X SLEEVE, GOVERNOR 1 314401-5121A
Guidage d'entraineur
85 5144-015-122C-X ARM, GOVERNOR 1 314401-5122C
Bras de reglage
36 5554-A06-00XX-X PIN, SNAP 1 554A0600
Attache beta
87 5410-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 1 41080600
Rondelle ‘
88 5144-015-135A-X WASHER 1 314401-5135A
Rondelle
89 5144-015-210C-X GOVERNOR ARM ASSY 1 3144071-5210C
Levier de reglage )
90 5112-B06-25XX-X oBOLT/MEx25 1 11280625
Vig
91 5311-B06-00XX-X oNUT/M6 1 31180600
Ecrou )
92 5411-B06-00XX-X oWASHER, PL/M6 1 4Y1B0600
Rondelle
93 5144-015-2318-X LINK, GOVERNOR 3 314401-52318
Timonerie de regulateur
94 5136-505-2320-0 SPRING, LINK 1 313650-5232-00
’ Ressort de timonerie
g5 5144-015-314B-X SPRING 1 314401-53148
Ressort
96 5144-015-311D-X LEVER, CONTROL 1 314401-5311D
Levier de commande
97 5144-965-312A-X NUT 1 314496-5312A
Ecrou
98 5214-B04-08XX-X SCREW/M4x8 1 21480408
Vis
99 5144-015-3354-X BRACKET 1 314401-5335A
Support
100 5144-015-3378-X BRACKET 1 314401-5337B
Support
101 5144-075-383A-X WASHER 1 314401-5383A
Rondelle
102 5144-015~385A-X NUT 1 3144071-5385A
Ecrou
103 5144-015~388A-X SPRING 1 314401-5388A
Ressort
104 5144-015-3218-X SPRING 2 314401-53218B
Ressort
105 5214-B04-20AX-X %CREN/MA,XZO 2 214B0420A
is
106 5144-065-317A-X SPRING 1 314406-5317A
Ressort
107 5144-055-513A-X LINK ) 1 314405-5513A
s Timonerie
108 5171-965-5150-~0 GROMMET 1 317196-5515-00
Bague de passage
109 5144-196~100A-X CRABURETOR ASSY 1 314419-6100A See Fig. C-1
Carburateur Volr Fig. C-1
110 5144-066-1371A-X GASKET 1 314406-6131A
Joint
m 5144-016-181A~X INSULATOR 1 314401-6181A
Tsolateur
112 5144-016-184A-X GASKET 2 314401-6184A
Joint
113 5214-B06-16XX~X SCREW/M6x16 2 214B06176
Vis
114 5214-B06-25XX-X SCREW/M6x25 2 214B0625
Vis
115 5312-B06-00XX-X NUT/M6 2 31280600
Ecrou
116 5411-806-00XX-X WASHER, PL/M6 2 41180600
Rondelle
117 5171-G06-20XX-X STUD 1 17160620
Guojon




Ref, No, Part No, Description Q'ty Remarks
Réf. No. Piéces No. Désignation Quant. Remarques
118 5171-G06-38XX-X STUD 1 17160638
. Goujon
119 5751-Q06-00XX-X GASKET 4 751Q0600
Joint
120 5144-196-610A-X FUEL TANK ASSY 1 314419-6610A
Reservolir
121 5182-907-4470-0 .§A$KET 1 318290-7447-00
Joint
122 5144-126-525A-X .5QLT 1 314412-6525A
is
123 5144-066-661C-X oSTRAINER, FUEL 1 314406-6661C
Filtre
124 5144-016-6408B-X oCAP, TANK . 1 314401-66408
Bouchon de reservoir
125 5144-016-643E-X .,?ASKET, TANK CAP 1 314401-6643E
Joint
126 5144-016-644A-X 0o SPRING 1 314401-6644A
Ressort -
127 5144-016-732A-X ..ECREW 2 314401-6732A
is -
128 5112-B08-16XX-X %QLT/MBK]G 1 /11280816
is
129 5144-016-681A-X WASHER 1 314401-6681A
Rondelle
130 5144-066-760A~X CHAMBER ASSY N 314406-6760A
Chambre
131 5214-B03-16AX-X SCREW/M3x16 4 214B0316A
Vis
132 5410-B03-00XX-X WASHER, PL/M3 4 410B0300
Rondelle
133 5144-017-411A-X GAUGE, OIL 2 314401-7411A
Jauge
134 5670-B20-15XX~X 0-RING 2 67082015
Joint torique
135 5144-017-441B-X PLUG, DRAIN 2 314401-74418
RBouchon de vidange
136 5145-987-431A-X PLUG, OIL 1 314598-~7431A
Bouchon de remplissage
137 5144-018-111A-X FLYWHEEL 1 314407-8111A
Rotor
138 5144-018-103C-X IGNITION COIL ASSY 1 314401-8103C
Bobine d'allum.
139 5144-018-123C-X oCOIL, IGNITION 1 314401-8123C
Condensateur
140 5144-018-436A-X oCONDENSER 1 314401-8436A
Condensateur
141 5144-018-440A~X «BREAKER, CONTACT 1 314401-8440A
Rupteur
142 5144-018-142A-X" BRUSH 1 314401-8142A
Balai
143 5144-018-129A~X CLAMP 1 3144071-8129A
Collier
144 5144-018-161A-X CLAMP 1 314401-8161A
Collier
145 5144-01Y8=1728-X COVER 1 314401-81728
Couvre
146 5144<018-414B~X RING 1 314401-84148
Bague
147 5131-B05-20XX-X BOLT/M5%20 2 13180520
Vis
148 5241-B04-08%XX-X SCREW/M4x8 4 241B0408
Vis
149 5242-804-T0AX-X SCREW/M4x10 1 242B0410A
Vis
150 5144-018-164A-X GROMMET 1 314401-8164A
Pagse fil
151 5314-G14-00XX-X NUT/M14 1 314G1400
Ecrou
152 5136-502-3710-0 KEY 1 313650-2371-00
Clavette
153 5144-013-482A-X WASHER 1 314401-3482A
Rondelle
154 5144-018-410A-X PLUG, SPARK/NGK BMBA 1 314401-8410A
Bougie d'allumage
155 5172-708-418A-X CAP, PLUG 1 317270-8418A
Capuchon
156 5172-708~419A-X SPRING 1 317270-8419A

Ressort




Ref. No, Part No, Description Q'ty Remarks
REf. No. Pigces No. Désignation Quant, Remarques

157 5132-522-3830-0 WASHER, PULLEY 1 313252-2383-00
Rondelle

158 5180-B08-25XX-X BOLT/M8x25 1 18080825
Vis

159 5511-A05-20XX-X KEY 1 511A0520
Clavette

160 5154-870-811A-X LABEL, MARK 1 315487-0811A =%
Etiquette

161 5144-190-813A-X LABEL, HORSE POWER 1 314419-0813A
Etiquette

162 5144-190-826A-X LABEL 1 3714419-0826A
Etiquette

163 5154-830-851A-X LABEL 1 315483-0851A @
Etiquette

ACCESSORY
Accessoire
5144-190-900A-X TOOL ASSY 1 314479-0900A =

Outils \ )

5144-060-931A-X
5151-200-9450-0
5112-200-9720-0

oWRENCH, SOCKET/19

Cle tube
oBAR
Levier

oGAUGE, THICKNESS

Cales d'epaisseur

31440609314
315720-0945-00 =

311220-0972-00 3

-6 —



Fig. A-1

AIR CLEANER
Filtre a air

Ref, No, Part No. Description Q'ty Remarks
REf. No. Piéces No. Désignation Quant,| Remarques
5144-191-310A-%— AIR CLEANER ASSY 1 314419-1310A
( Filtre a air
A-1-1 5174-741-325A-X oNUT 1 317474-1325A
) Ecrou
A-1- 2 5172-951-3210-0) ) oVIASHER 1 317295-1321-00
Rondelle
A-1- 3 5174-741-323R-X oGASKET 1 317474-1323A
Joint
A-1- 4 5144-191-3V6A-X oCOVER, AIR CLEANER 1 314419-1316A
Cloche
A-1- 5 5144-191-312A-X o ELEMENT 1 314419-1312A
Cartouche
A-1- 6 5144-191-313A-X oELEMENT 1 314419-1313A
Cartouche
A-1- 7 5144-191-311A-X oPLATE, AIR CLEANER 1 314419-1311A
Grille
A-1- 8 5144-191-329A-X 0oDUCT, AIR 4 314419-1329A
Conduit




Fig. R-1 RECOIL STARTER

Lanceur

Ref, No. Part No, Description Q'ty Remarks
REf. No. Piéces No. Désignation Quant, Remarques
5144-193-430A-X RECOIL STARTER ASSY 1 314419-3430A
Lanceur complet
R-1-1 5144-013-432A-X oPULLEY 1 314401-3432A
Poulie d'entrainement
R-1- 2 5144-013-447A-X o SCREW 1 314401-3447A
Vis
R-1- 3 5144-013-449A-X «RETATNER ] 314401-3449A
Plaquette frein
R-1- 4 5144-013-446A-X oSPRING 1 314401-3446A
Ressort
R-1- 5 5144-013~4454=% oPAWL, RECOIL STARTER 1 314407-3445A
Cliquet
R-1- 6 5144-013-444A~% oSPRING, RETURN 1 314401-3444A
Ressort de rappel
R-1-7 5144-013-44TA~X oREEL, RECOIL 1 314401-3441A
Bobine de renvidage
R-1- 8 5144-013~452A-X oSPRING, RECOIL 1 374401-34524
Ressort
R-1- 9 5144-013-453A-X oROPE/4x1120 1 314401-3453A
Cordon
R-1-10 5144-013-460A-X oHANDLE, RECOIL STARTER 1 314401-3460A
. Poignee




Fig. C-1 CARBURETOR
Carburateur




Ref, No. Part No. Description Q'ty Remarks
Réf., No. Pié&ces No. Désignation Quant.) Remarques
5144-196-100A-X CARBURETOR ASSY ] 314419-6100A

Carburateur

c-1-1 5144-016-114A-X o%CREW, SLOW STOP 1 314401-6114A

is

C-1- 2 5144-016-116A-X oSPRING 1 3714401-6116A
Ressort

C-1- 3 5144-016-160A-X oDIAPHRAGM 1 3714401-6160A
Diaphragme

C-1- 4 5144-016-171A-X oGASKET 1 314407-6171A
Joint

C-1- 8 5144-016-164A-X «SPRING 1 314401-61644A
Ressort (

C-1- 6 5144-016-167A-X o«CAP, SPRING 1 314401-6167A
Cuvette de ressort

C-1-7 5144-016-115A-X oSCREW, ADJUST ] 314401-6115A
Vis de butee

C-1- 8 5115-096-1170-0 oSPRING 1 311509-6117-00
Resgsort -

C-1- 9 5128-016-168A-X «STRAINER 1 312801-6168A
Filtre )

Cc-1-10 5232-B04-14AX-X oSCREW/M4x14 2 232804144
Visg

c-1-1 5232-B06-16XX-X o SCREW/MEx16 1 23280616
Vis

c-1-12 5144-196-132A-X X|  LJET MAIN/#74 ] '314419-6132A
Gicleur princ

.,.]0_.



MOTEUR KT 290
POUR KS 280

Fig. 1 CRANK CASE AND CYLINDER
Carter moteur
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MOTEUR KT 290

No. 1
Ref No.| Parts No. Description Model & Q1 Remarks
Ref NO.: Piaces NO. Deésignation Model & Quant Remarques
-1 5126-513-5120-0 CASE, REDUCER 1 312651-3512-00
Joue de carter
I- 2 5131-557~4320-0 GASKET, PLUG 1 313155.7432-00
Joint
-3 5211~B08-10XX~X SCREW/M8 x 10 1 211B 0810
Vis
- 4 5131~226~6680-0 GASKET, PIPE JOINT 2 313122-6668-00
Joint
1- 5 5211-B06~10XX~X SCREW/M6 < 10 2 211B 0610
Vis
1- 6 5126-514~1710~0 STUD, CASE 2 312651-4171-00(/
Goujon
-7 5461-F06~00AX~X WASHER, SP/M6 2 461F 06004
Rondelle frein
1- 8 5310~-B06~00XX~-X NUT/M6 2 310B 0600
Ecrou
-9 5461 -F06-00AX~X WASHER, SP/M6 3 461F 06004
Ronde lle frein
1-10 5220-B06-45XX~X SCREW/M6 % 45 3 220B 0645
Vis ( \
1-11 5126~513-5160-0 GASKET, CASE 1 312651-3516-00
Joint
1-12 5552-A10-12XX~X PIN, DOWEL 2 55247 1012
Pron \
. 312651-4110-00
1-13 N . ’
5126-514-1100~0 (CAE'E CRANK ASSY ! OLD PART
. 312651-4110-06
I-13a 5126-514~1100~6 g‘ﬁfE CRANK ASSY 1 NEW PART
1-14 ' 5552~A10~12XX~X P‘N, DOWEL 2 552A 1012
i Pion
118 5172-B0O8~18XX-X -STUD/M8 ~ 18 4) 1728 0818
Loujon
1o 16 5126-514-1170-0 “STUD 4 312651-4117-00
Goujon
1-17 L 5131-226-6680~0 GASKET, PIPE JOINT 1 313122-6668-00
N Joint
s | 5211~B06~10XX~X SCREW/M6 < 10 i 211B 0610
i Vis
=19 1 5461-F06-00AX~X WASHER, SP/M6 4 461F 06004
i Ronde i frein
1-200 0 5950-BOE-45XX-X SCREW/MS6 ~ 45 4 2208 0645
Vis
1-21 5126-514~1130~0 GASKET, CRANK CASE 1 312651-4113-00
Tome ) )
1-22 5123-018-1640~0 GROMMET 1 312301-8164-00
Bouchon
1-23 5123-011-2210~0 GASKET, CYL. 1 312301-1221-00
Jownt
L-24 5126-511-2100-0 CYL)INDE,R ASSY 1 312651-1210-00
Cylindre )\
. 1718 0618
1.2 5171~BO6~ - "STUD/ME % 18
5 5171~B06~18XX~X Sl M 4 071‘1]3 P&P;;r
i 171G
-2 S - - = \ Y% 5 .
5a 5171-G06~18XX~X ?TUL’P M6 18 2 NEW PART
. A 171G 0620
1-25t ~GO6-° - . / ;
> 5171~GO6-20%XX-X SILIJE M6 = 20 2 NEW PART
1-26 5126-511-1210~Q GASKET, CYL HEAD i 312651-1121-00
Joint
1-27 5126-511-1110-0 HEAD, CYL 1 312651-1111-00
Culasse
1.28 5410-B06=00XX~X WASHER/M8& 4 410B 0600
Ronde e
1-29 5461~F06-00A%-X WASHER, SP/M6 4 461F 060DA
Pondelic frein
1-30 5111-201-4840~0 NUT, LONG 4 311120-1484-00

Horou colonne
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Fig. 2 CRANK SHAFT AND CAM SHAFT

Vilebrequin
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No. 2

Ref No.| Parts No. Description Model &Q'ty Remarks
Ref NO.| Pieces NO. Deésignation Model & Quant Remarques
312651-3210-00
2- 1 5126-513-2100-0 giﬁﬁqﬁ”‘\ﬁ ASSY ! OLD PART
312651-3210-02
2- la 5126-513-2100-2 ORANKSHAFT ASSY ! NEW PART
{lebrequin
2- 2 5126-513-3210-0 KEY, OUTPUT SHAFT 1 312651-3321-00
Clavette
2- 3 5510-A32-00XX-X KEY ! IGASS200
Claverte
2- 4 5126-513-1110-0 PISTON 1 312651-3111-00
Piston
2- 4-1| 5126-AA3-131A-X PISTON/0.25 0S 1 3126A-3131A
Piston
2- 4-2| 5126-AA3-132A-X PISTON/ 0.50 0S 1 3126AA-31324
Pisten
2- 5 5121-213-0100-0 RING, PISTON SET 1 312121-3010-00
Segmentation
2- 5 -1 5126-AA3-020A-X RING, PISTON SET/0.2560S ! 3126AA-30204 )
Segmentation N
2- 5-21 5126-AA3-0304-X RING, PISTON SET /0.50 0S 1 3126AA-3030A
Segimentation )
2. 6 5123~013-1210-0 PIN, PISTON 1 312301-3121-00
Axe de piston
2- 7 5111~203-1220-0 RING, SNAP 2 311120-3122-00
Collet d'axe
2- 8 5123-014-2110-0 BEARING, RB 1 512301-4211-00
Roulement 00
312453-3534-
- 5124-533-5340- =
2- 9 124-533-5340-0 ?SEIM/T 02 AR LD PART
312301-3232-00
- 5123-013-2320~ SHiM
2- 9a 5123-013-2320~0 St AR NEW PART
312453-3535-00
2- 9.1 | 5124-533-5350- SHIM/T=04 y
9 5124-533-5350~0 SHi / AR ¢ OLD PART
2. 9-1al 5123-013-2330-0 SHIM 312301-3233-00
9-1a o AR NEW PART
naman 312453-3536-00
2- 9-2 5124-533~5360~ SHIM /T==
9 5 533-3360-0 m! /T=06 AR OLD PART
-3234-00
9.2 5123-013-2340- SHIM 312301-3
2- 9-2a 123-013-2340-0 o AR NEW PART
2-10 5123-014-2320~0 SEAL, OIL 2 312301-4232-00
Bague d'etancheue
2-11 5123-014-2120-0 BEARING, RB 1 312301-4212-00
Roulement
2-12 5126~513-5230-0 GEAR, PINION 1 312651-3523-00
Pignon
2-13 5126-515-1100-0 GOVERNOR ASSY ) 1 312651-5110-00
Regulateur
2-14 5461-F10-00AX~X WASHER, SP/M10 1 461F 1000A
Rondelle frein
2-15 5315-G10-00XX-X NUT/M10 1 315G 1000
Ecrow
2-16 5126-515-1210-~0 SLEEVE, GOVERNOR 1 312651-5121-00
Manchon
2-17 5126-513-5200-0 SHAFT, OUTPUT 1 312651-3520-00
Pignon
2-18 5511~A05~20XX~-X KEY 1 511A 0520
Clavette
2-19 5601-A62-02XX-X BEARING, RB/6202 1 601A 6202
Roulement
2-20 5601-A62~03XX=% BEARING, RB/6203 1 601A 6203
Roulement
2.21 5123~034-2420-0 SEAL, Ol 1 312303-4242-00
Bague d'etancheite
2-22 5122-005~3830-0 WASHER 1 312200-5383-00
Ronde lle
2.23 5461~F06~00AX-X WASHER, SP/M6 1 461F 0600A
Rondelle frein
2-24 5110-BO6-16XX-X BOLT/M6x 16 1 110B 0616

Vis

- 14 -



Fig. 3 SPIRAL CASE AND GOVERNOR

Volute & regulateur
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No. 3

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Réf NO. Piéces NO. Désignation Modél & Quant Remarques
312651-1611-00
3- 1 5126-511-6110-0 CASE, SPIRAL ! OLD PART
) 312690-1611-02
3- 12 | 5126-501-6110-2 OASE, SPIRAL ! NEW PART
3- 2 5126-900-8110-0 LABEL, ENGINE i 312690-0811-00
Etiquettes
3- 3 5410-B06-00XX~X WASHER/M6 4 410B 0600
Rondelle
3- 4 5461 -F06-00AX~X WASHER, SP/M6 4 461F 0600A
Rondelle frein
3- 5 5110-B06~12XX-X BOLT/M6x 12 4 1108 0612
Vis
312651-1632-00
3- 6 5126-511~ - COVER, CYL 1
126-511-6320-0 Couvre culasse ?]I;DC)QIZAEEZ a0
3- 62 | 5126-901-6320-0 COVER, CYL ! NEW PART
Couvre culasge e \ ) )
3- 7 5410-BO6-00XK=X WASHER/M6 2 410B 0600
i Rondelle
3-8 5461-F06~00A%X~X WASHER, SP/M6 2 461F /0600A
Rondelle frein | )
3- 9 5211-B06-10XX-X SCREW/M6 % 10 2 201B- 0610
Vis
3-10 5461-F04-00XX-X WASHER, SP/M4 1 461F 0400
Rondelle frein )
3-11 5122-005-1240-2 STOPPER, GOVERNOR 1 312200-5124-02
Vis
3-12 5126~515-1230-0 SHAFT 1 312651-5123-00
Axe
3.13 5126~515-1220~0 TiP, GOVERNOR 1 312651-5122-00
Doigt
3-14 5461-F(4~00XX~X WASHER, SP/M4 2 461F 0400
Rondelle frein
3-15 5211-B04~06AX~X SCREW/M4 ~ 6 2 211B 0406A
Vis
3-16 5126~515-2110-0 ARM, GOVERNOR 1 112651-5211-00
Braz
3-17 5410-B06-00XX~X WASHER/M6 1 $10B 0600
Rondelie
3-18 5461~F06-00AX-X WASHER, SP/M6 ~ 1 461F 0600A
Rondelle frein {(
3-19 5310~BO6-00XX-X NUT/M6 1 A10T3 0600
Ecrou
3-20 5126-515~2310-0 LINK, GOVERNOR 1 312651-5231-00
Biellerte ) |
3-21 5126~515-2320~0 SPRING, LINK 1 312651-5232-00
Ressort
3-22 5126-515-3350~0 BRACKET, CABLE 1 312651-5335.00
N N Plaque
3-23 5461-F06~00AX~X WASHER, SP/M6 ] 461F 0600A
Rondelld frein
3-24 5211-B06-10XX-X SCREW/M6 = 10 1 2118 0610
Vis
3-25 5312-B06-00XX-X NUT/M6 1 3128 6600
Ecrou
3-26 5110~B06-16XX~X BOLT /M6 16 ! 110B 0616
Vis
3-27 5122-005-3190-0 COLLAR, CONTROL LEVER 1 312200-5319-00
Coussinet
3-28 5126-51543170-0 SPRING, RETURN 1 312651-5317-00
Ressort
3-29 5126-515-3100~0 LEVER ASSY i 312651-5310-00
Levier
3-30 5126-515-3140-0 ?PRING. GOVERNOR 1 312651-5314-00
essont
3-31 59211-B05~10AX~X SCREW/MB x 10 1 2118 0510A
Vis
3-32 5122-005-3830-0 WASHER, COLLAR 1 312200-5383-00
Rondelle
3-33 5461-F06~00AX~X WASHER, SP/M6 i 461F 0600A
Rondeile frein
3-34 5211-B06~25XX~X SCREW/M6 > 25 1 2118 0625
Vis
. . 312693-1671-00
3-35 5126-931~6710-0 ;%C%])ﬁ 1 OLD PART
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Fig. 4

AIR CLEANER AND MUFFLER

Filtre a air et silencieux

Ref No.| Parts No. Description Model & Qty Remarks
Ref N Pieces NO. Désignation Model & Quant Remarques
4- 0-1 5126-901~3100-0 CLEANER, AIR ASSY 1 312690-1310-00
Fiitre 2 air
4- 1 5126-901-3130-0 ‘PLATE 1 312690-1313-00
Grille
4- 2 5126-901-3120-0 CELEMENT 1 312690-1312-00
) “ Cargouche
4- 3 5126-901-3110-0 “COVER 1 312690-1311-00
Cloche
4- 4 5461~F05~00AX<X WASHER, SP/M5 2 461F 0500A
Rondelle frein
4- 5 5211-~BO5~25A%~X SCREW/MB x 25 2 211B 0525A
Vis
4- 6 5410-B05~D0XX~X WASHER/M5 2 410B 0500
Rondelle
-7 5124-011-4430~0 GASKET, MUFFLER 1 312401-1443-00
Joing
4- 8 5126=511-4100~0 MUFFLER ASSY H 312651-1410-00
Silencieux
4- 9 5126-511~4310~0 -COVER, MUFFLER 1 312651-1431-00
Protecteur
4-10 5410-B06-00XX~X -WASHER/M6 2 4108 0600
Ronde lle
4-11 5461-F06~00AX~-X -WASHER, SP/M6 2 461F 0600A
Rondelle frein
4-12 5110-B06~08X%~X ‘BOLT/M6 % 8 2 110B 0608
Vis
4-13 5461-F06-00AX~X WASHER, SP/M6 2 461F 0600A
Rondelle frein
4-14 5310-B06-00XX-X NUT/M6 2 310B 0600

Ecrou
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Fig. 5

CARBURETOR

Carburateur

Ref No.| Parts No. Description Model &Qty Remarks
Ref NO.| Pieces N°. Deésignation Model &Quant Remarques
5- 1 5123~026-1860~0 GASKET, CARBURETOR 1 312302-6186-00
Joint -
5. 2 5126-516~1810~0 INSULATOR 1 312651-6181-00
Isolant e
5- 3 5410-B06-00XX~X WASHER /M6 2 410B 0600
Ronde e -
5- 4 5461-F06~00AX~-X WASHER, SP/M6 2 461F 00600A
Rondelle frein
5.5 5312~B06~00XX~X NUT/M6 2 312B 0600
Ecrou
5- 6 5126-516-1000-0 CARBURETOR ASSY 1 312651-6100-00
Carburateur
5. 7 5113-906~1210~0 -SEAT, VALVE 1 311390-6121-00
Siege
5- 8 5124-016-1220-0 -VALVE, NEEDLE 1 312401-6122-00
Pointeau
5.9 5124-016-1260-0 “FLOAT 1 312401-6126-00

Flotteur
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Fig. 6 FLYWHEEL AND MAGNET

Volant magnetique
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No. 6

tef No.| Parts No. Description Madel &Q'ty Remarks
lef NO.| Pisces NO. Désignation Mods| &Quant Remarques
6- 0-1 5126-518-1100-0 MAGNETO ASSY 1 312651-8110-00
Volant magnetique
6- 1 5126-518-1110-0 -FLY WHEEL 1 312651-8111-00
Rotor
6- 2 5126-518-1200-0 -BASE ASSY 1 312651-8120-00
Plateau
6- 3 5126-518-1230~0 --COIL., IGNITION 1 312651-8123-00
Bobine d'ailum.
6- 4 5126-518-4400-0 - -BREAKER 1 312651-8440-00
Rupteur
6- 5 5126-518~4390-0 --COVER 1 312651-8439-00
Couvercle
6- 6 5126-518~4360~0 . .CONDENSER 1 312651-8436-00
Condensateur
6~ 7 5126-518-4510-~0 - FELT, CAM 1 312651-8451-00
Feutre hutleur
6- 8 5126-518~1280-0 - +SCREW 2 312651-8128-00
Vis
6- 9 5126~518-4440~0 --SCREW 1 312651 -8444-00
Vis )
6-10 5126-518-4480-0 - SCREW 2 3126514{8448-00
Vis
6-11 §131-228-4480~0 - SCREW 1 313122-8448-00
Vis \
6-12 5131-228~1390-0 - -WASHER, SP 5 3¥3122-8139-00
Rondelle fretn
6-13 5126-518-4420~0 - WASHER 3 312651-8442-00
Rondelle
6-14 5126-518-1410-0 - SCREW 1 312651-8141-00
Vis
6-15 5410~B05-~00XX-X WASHER/M5 2 410B 0500
Ronde lle
6-16 5461~F05~00AX~X WASHER, SP/M5 2 461F 0500A
Rondelle {rein
6-17 5211-B05-14AX~-X SCREW/MB x 14 2 211B 0514A
Vis
6-18 5122-008-4100-0 PLUG, SPARK 1 312200-8410-00
Hougie
311120-8412-00
6-1 5111-208-4120-0 !
" oL ERRT
6-19a 5155-098~4180-2 (c)aAP' PLUG 1 NEW PART
puchen 311509-8419-02
6-19b 5115-098-4190~2 Rsisnwo ! NEW PART
6-20 5461-F06-008%X-X WASHER, SP/M6 1 461F 0600A
Rondelle frein
6-21 5211-B06-10XX-X SCREW/M6 x(10 1 211B 0610
Vis
6-22 5461-F10-00AX-X WASHER,/SP/M10 ! 461F 1000A
Rondelle frein |
6-23 5315~G10~00XX~X NUT/M10 ! 315G 1000

Ecrou
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Fig. 7 TOOLS
Qutils
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Ref No.] Parts No. Description Model &Q'ty Remarks
Ref NO.| Piaces NO. Deésignation Modet & Quant Remarques
7- 0-1 | 5126-900~9000-0 TOOL ASSY 1 312690-0900.-00
Outils
-1 5122-000-9410-0 "WRENCH, SOCKET 1 312200-0941-00
e & pipe ?E?ZE;A&’I;Z 01
7- la 5131-220-9420-1 -\éVkRaE;:Jp(zH 1 NEW PART
7- 2 5112-200-9720~0 -GAUGE, THICKNESS 1 311220-0972-00
Jauge
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CHASSIS

Fig. 8 FRAME

Longeron
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No. 8

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref NO| Pigces NO. Deésignation Mode1 & Quant Remarques

8- 1 1353-101-1000-0 FRAME LH 1
Longeron G.

8- 2 1353-101-2000-0 FRAME RH !
Lungeron D.

8- 13 1350-101-0010-0 PiPE/39 2
Tubulure

8- 4 1350-101-0020-0 PIPE/17 2
Tubulure

8- 5 V20126-080560 BOLT/M8 x 56 2
Vis

8- 6 V40116-000800 WASHER, SP/M8 2
Rondelle frein

8- 7 V30026-000800 NUT/M8 2
Ecrou

8- 8 V20126-100600 BOLT/M10x 60 3
Vis

8- 9 V40116-001000 WASHER, SP/M10 4
Rondele frein

8-10 V30026-001000 NUT/M10 4
Ecrou

8-11 V20126-100220 BOLT/M10x22 1
Vis

8-12 1353-106-1000-0 STAND 1
Bequille

8-13 1353-106-0010-0 PIN, STAND I
Axe de bequille

8-14 V41316-000800 WASHER, PL/M8 1
Rondelie ) )

8-15 V50015-300200 PIN, SPLIT/3x 20 L
Goupille fendue \

8-16 1350-106-0020.0 SPRING, TENSION 1
Ressort

8-17 V41316-000800 WASHER, PL/M8 4
Rondelle

8-18 V40116-000800 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein

8-19 V30026-000800 NUT/M8 4
Ecrou

8-20 1353-616-0010-0 FENDER 1
Garde~boue

8-21 V20026-060120 BOLT/M6x 12 4
Vis

8-22 V40116-000600 WASHER, (6P 4
Reondelle

8-23 V30026-000600 NUT/M6 4
Ecrou

8-24 1329-931-0010-0 WEIGHT, BALANCE 1 *
Contrepoids

8-25 V20126-100650 BOLT/M10x 65 1 *
Viy

8-26 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1 *
Rondelie frein

8-27 1353-151-2100-0 BASE, ENGINE 1
Semelle

3-128 1373-121-0010-0 WASHER/QX 22X 2 4
Rondeite

8-29 V401-160-0080-0 WASHER, SP,/M8 4 for 4-cyele type
Rondeile frein

8-20 V300-260.0080-0 NUT/M8 4
Erou

8-23 V201.260-8040-0 BOLT/M8X 40 4
Vis

1353-101, 106 151, 171, 616

1350~-938
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Fig. 9 TRANSMISSION GEAR CASE

Boitier de reducteur
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No. 9

Ref No.| Parts No. Description Model &Qty Remarks
Ref NO.| Pieces NO. Désignation Mods] & Quant Remarques

9- 1 1350-216-1001-0 CASE, GEAR LH 1
Coquille G,

9- 2 1350-216-2001-0 CASE, GEAR RH I
Coquille D,

9- 3 1350-216-0010-0 PACKING, GEAR CASE 1
Joint

9- 4 V20026-060120 BOLT/MBXx 12 13
Vis

9- 5 V20026-060200 BOLT/M6x 12 1
Vis

9~ 6 V40116-000600 WASHER, SP/M6 14
Rondelle frein

9- 7 V30026-000600 NUT/M6 14
Ecrau

9- 8 V20126-100250 BOLT/M10x 25 i
Vis

9- 9 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1
Rondeile frein

9-10 V30026-001000 NUT/M10 i
Ecrau

9-11 1343-216-0020-0 PLUG 1
Bouchon

9-12 1343-216-0030-0 PACKING, PLUG 1
Joint

9-13 1344-216-0020-0 PLUG !
Bouchon

9-14 1340-706-0040-0 PACKING, PLUG 1
Joint

9.15 1350-930-1000-0 HITCH !
Attelage ) )

9-16 V20126-100220 BOLT/M10x 22 1
Vis

9-17 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1
Rondelle frein

9-18 V30026-001000 NUT/M10 L
Ecrou

9-19 1301-100-9010-0 PIN, KING 1
Broche

3-.20 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1

Attache beta

1350-216, 930
1364-938
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No. 10

Ref No.! Parts No. Description Model & W1y Remarks

Ref NO; Pisces NO. Deésignation Model & Quant Remarques

10- 1 1350-217-0010-0 SHAFT, MAIN 1 for 2-cvele type
Arbre primaire

10-1.1 1353218 0010-0 SHAFT, MAIN ! for 4-cyele type

) Arbre priraire

10- 2 V60011-060020 BEARING, RB/6002 2
Ronlerment

10~ 3 V74011-532070 SEAL, OI./SC16327 2
Roulerent

10- 4 1350-217-0020 © GEAR. SHIFT/14-24T 1
Baladeur

10- 5 1350-217 - 0030-0 KEY/B <« B = 80 1
Clavette

10- 6 V70514-003200 RING, SNAP/32 2
Collet d'ane

10- 7 1350-220-0010-0 SHAFT, COUNTER 1
Arbre intermediaire )

10- 8 1350-220-1000-0 GEAR, COUNTER/31-41T 1
Pignon fou

10- 9 1350-220-0020-0 BUSH, A 2
Coussinet

10-10 1350-220-0040-0 COLLAR/10% 28«3 2
tooltier

10-11 1343 -220-0030.0 PACKING, COUNTER SHAFT 2
Joing

10-12 V40116-001000 WASHER, SP/M 10 2
Rondelle frein

10-13 V30526-001000 NUT/M10 P1.25 2
Ferou

10-14 1350-221-1000-0 GEAR. REDUCTION/58-11T 1
Pignon ) )

10- 14a 1350-221-1001-0 GEAR, REDUCTION 1
Pignon

10-15 1350-221.0010-0 BEARING, NR 2
Ronlement

10-16 1343-220-0020-0 WASHER, A 2
Rondelle, A,

10-16a 1350-220-0040-0 COLLAR 10~28 -3, 2
Cothier

10-17 1350-221.0030.0 BUSH/ 10~ 16~ 30" 1
Coussinet

10-18 1350-221-0020.0 CHAIN, ROLLER 1
Chaine

10. 18a 1350-221-0040-0 CHAIN, ROLLER ) 1
Chane ~

10-19 1350-225-1000.0 SHAFT, WHEEL 1
Fusse ~

10-19a 1350-225-1001-0 SHAFT, WHEEL !
Fusse—

10-20 V60011-060060 BEARING, RB/6006 2
Rowleient

10-21 V70514-005500 RING, SNAP/BH 2
Collerad'axe

10-22 V74413-055120 SEAL, OIL/TC305512 2

4 SBague dletanchene
10-23 V74213-055050 SEAL, OIL/VC305565 2
N Bague d'crapcheite

10-24 1350-226-0010-0 SHAFT, BACK 1
Axe de M AR

10-25% 1350-226.0020.0 GEAR, BACK/16-22T 1

. Pignon de M AR

10-26 1350-226-0030-0 BUSH/14 <17 %24 1
Coussinet

10-27 1350-220-0040-0 COL.LAR/10O=28~%3 1
Cotlier

10.28 1343-220-0030-0 PACKING 2
jomnt

10-29 v40126-001000 WASHER, SP/M10 2
Runde He fremn

10-30 V30516-001000 NUT/M10 P125 2
TCrow

10-31 1353-217-0020-0 CAP, SHAFT 1 )
Chaprau d'arhre ;

0-217. 220, 221, 225, 225
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SHIFTER
Fourchettes

Fig. 11
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No. 11

|
Model & Q'ty |

Ref No.| Parts No. Description | Remarks
t
Ref NoO. Pigces NO. Désignation Model & Quant Remarques
11- 1 1350-229-0010-0 STAY, SHIFTER 1
Axe de fourchette
11- 2 1350-229-0020-0 SHIFTER ]
Fourcrette
11- 3 1301-229-0040-0 SPRING, SHIFTER 1
Ressort de verrouillage
11- 4 V68020-000100 BALL, STEEL 1
Bille de verrouiliage
11- 5 V50015-200250 PIN, SPLIT 1
Goupiile fendue
11- 6 1343-229-0040-0 PACKING, SHIFTER ROD 2
Joint
11- 7 V40116-001000 WASHER, SP/M10 2 1
Rondelle frein i
1i- 8 V30516-001000 NUT/M10 P125 2
Ecrou i \
i1- 9 1350-229-1000-0 ARM, SHIFT 1 !
Selecteur :
11-10 V72010-240120 0-RING/P12 1 :
Joint torique

1350-216, 229
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Fig. 12 HANDLE FRAME

Mancherons
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No.12

Ref No.| Parts No. Desecription Model & Q'ty Remarks
Ref NO| Pigces NO. Désignation Model & Quant Remarques
12- 1 1350-301-1000-0 FRAME, HANDLE 1 No. 1-18860
Aye
12- la 1350-301-1001.0 FRAME, HANDLE 1 No. 18861~
Ague
12- 2 1353-951-0021-0 MARK, MODEL A 1
Plaguette
12- 3% V29120-200060 RIVET 2
divet
12- 4 1350-301-0010-0 BRACKET, HANDLLE i
Support
12-4-1 1353-301- 00100 BRACKET, HANDLE 1 for 4.cyele typé
Support
" 2
12- 5 V20126-080550 BOLT/M8 %55
Vis
, 3
12- 6 V40116-000080 WASHER, SP"M8
Rondelie frein 3 ‘
12- 7 V30526-000080 NUT/M8 °
Perou
12- 8 1 V20126-080800 BOLT/M8 ~ 80 : ‘ )
h Vis
b
! . 1
12 a i 1350-301-2000-0 WASHER/25 = 54
Ronde le 1
12-10 1350-301-3000.0 SCREW, HANDLE SET
Manivelie
12-11 1350-301-0020-0 BELT, CUSHION !
Cale
12-12 1350-311-1000-0 HANDLE ! No. 1-26910
H Mancheron ) .
12-12a | 1350-311-1001.0 HANDLE ¢ No. 26911
: Mancheron )|
12-13 | 1379-311-0020-0 GRIP. HANDLE =
H Poignee
12-14 V41326-001200 WASHER/M12 !
Ronde e
1235 V40116-001200 WASHER, SP/M12 !
Rondelle fremn ]
12-16 V32016-001200 NUT/M12 P15 No. 1-18860
Eorou \
12-16a V32116-001200 NUT. SLOTTED ([ ! No. 18861~
foraw a cienesax
12-17 V50015-300300 PN, SPLIT/3 < 30 :
Gouplle fendae 1
e
12-18 1350-311-0020.0 PN ) )
' Axe —/
12-19 1350-311-0030-0 SPRING, PRESS. 38 :
Ressost /.
12-20 }407-117-0031-0 KNOB, LLEVER/31 !
Pomircan \
O
12-21 ¢ 1350-311-0040-0 COVER, HANDLE
Couvérele >
12-22 V1I1116-600100 SCREW. /M6 ~ 10
Visg
y oy egm 2
12.23 V40116-0004500 L WASHER, SP/M6
A O Rerde Me T ;
12-24 VA1316-000600 | WASHER/M6 ¢
X Ruonde He
12-25 1324-957. 043200 MARK !
{ Plaguette
1
12-26 1331-95450060-0 : MARK for 2-cycle type
A\ ; sLQuetts
12-27 1351-952-0070-0 . MARK. SWITCH !
H Eticuette
12-28 4114-606-0030-0 | MARK. 1SO 1 ar
. riguette
!
i

1350-301, 311
1353-301
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CONTROL SYSTEM

Commandes

Fig. 13

- - - 1
| e
Lk e
_m
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No.13

Ref No.| Parts No. Description Model & Qty Remarks
Ref N, Pisces NO. Deésignation Mode! & Quant Remarques
13- 1 1350-400-0510-0 LEVER, CLUTCH ASSY 1
Poignee ensemble
13- la 1350-401-2000-0 LEVER, CLUTCH ASSY 1
Poignee ensemble
13- 2 V37016-000600 “NUT, WING/M6 1
ferou a oreilles
13- 3 1349-401-0010-0 WIRE, CLUTCH 1 No. 1~5600
Cable d'embrayage
13- 3a 1350-401-0040-0 WIRE, CLUTCH 1 No. 5601~
Cable d'embrayage
13- 4 1315-621-0140-0 BAND/RUBBER 1
Sangle
13- 5 1325-401-0090-0 SPRING, MAIN CLUTCH 1
Ressort
13- 6 1350-401-0020-0 STAY, TENSION 1
Equerre d'arret
13- 7 1350-401-0030-0 PIPE/14 1
Tubulure
13- 8 1350-400-0520-0 LEVER, THROTTLE ASSY 1 {
Manette des gaz
13- 8a 1379-402-2000-0 LEVER, THROTTLE ASSY 1
Manette des gaz
13- 9 V37016-000600 ‘NUT, WING/M6 1
Ecrou a oreilles
13-10 1353-402-0010-0 WIRE, THROTTLE 1
Cable daccelerateur
13-13 1376-402-0030-0 BAND, WIRE/140 1
Sangle
1312 1330-403-0010-0 LEVER, SHIFT 1
Levier de changement )
13-13 V20026-060220 BOLT/M6 <22 8
Vis
13-14 V30026-000600 NUT/M6 1
Ecrou
13-15 V40116-000600 WASHER, SP/M6 1
Rondelle frein
13-16 V41326-001200 WASHER, PL/M12 1
Rondeile
13-17 V73506-090200 PIPE/VINYL !
Chaibre .
13-18 1353-600-0520-0 BUTTON, STOP ASSY i
Bouton  ‘arret
13-19 V30026-000300 ‘NUT/M3 <\ 1 for 2-cycle type
Ferou -
13-20 V11116-300120 -SOREW. /M3 =12 1
Vis ~ N\
13-21 1359-621-0020.0 SWITGH. SToP 1

1353.651 -2000-0

Interruptear

SWITCH; STOP ASSY

for 4-cycle type

1350-401, 403
1353402, 651, 671
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FRONT COVER AND FUEIL SYSTEM

Reservoir & capot

Fig. 14
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No. 14

Ref No.{ Parts No.
Ref No.j Pieces NO.

Description

De€signation

Model & Q'ty

Mode] & Quant

Remarks

Remarques

14- 1 1 1353-601-1000.0

14- 2 1329-902-0030-0
14- 3 V20026-060140
i4- & V41316-000600
14- 5 V40116-000600

4 6 V30026-000600

14- 7 ; 1338-301-4000-0
14- 8 © O 1325.601-0050-0

t4- 9 o VT710624-000600

14-10 1353-601-20006 0
14- 1] V40116-000600
l4-42 V20026-060120
14-13 1353-606-1000-0
14-14 V41316-000600

14-15 | V40116-000600

14-16 V20026-060160
1417 1350-606-0020-0
14-18 1350-606-0050-0
14-19 1350-606-0060-0
14.20 1350-606-0030-0
14-21 V73505-082350
14.22 V73505-081900
14-23 1317-606-0100.0

14-24 i1353-606-0010-0

425 V20026 - 060160
14-26 V40116-000600
1427 V30026-000600
14-28 1353-600-0510-0
14-29 1553-606—0050!9
14-30 1353-606-0060-0
14-33 1353-606-0070-0
14-32 1353-606-0040-0

COVER, F-

Capt

MARK

Eriguerte

BOLT M6 < 14
Vis

WASHER, PL./M6

Ronde He

WASHER, SP/M6
Rondeile frein

NUT /M6

Ecrou

KNOB, SET

Buuron de capot

WASHER

Rondelle drarret

RING, SNAP/E6
Collet dlane

BRACKET, F-COVER
Calandre

WASHER, SP/M6
Ronde fle frem
BOLT/M6 ~ 12
Vis

TANK, FUEL
Reservoir

WASHER, PILL/M6
Ropde e

WASHER, SP/M6
Ropde e frem
BOLT/M6 ~ 16
Vis

CAP, TANK
Bouchen de reservoir
ELEMENT, CAP
fastille filtrante
INNER, CAP
Cuvette de pastilie
FILTER, FUEL
Fiitre de carburant
PIPE/VINYL 5 ~ 8+ 235

Conduit

PIPE/VINYLB » 8~ 190

Condut

RING, SNAP
Coilier N\

STAY, STRAINER
Suppuyz

BOLT/M6 % 16

Vis )
WASHER, SP/M6
Rondeile frein

NUT, ‘M6

O Eerou

“STRAINER, FUEL. ASSY

Rohinet decantenr

-CUP

Bot

-PACKING, FILTER
Joint

SNET, FILTER

Fiitre

-RETAINER

Feros anpulaire

1350-216
1353601, 606
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Fig. 14A BONNET (4-cycle type)
> d'entrainement
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No. 14

Ref No.| Parts No. Description Model &Qty Remarks
Reéf N°| Pisces NO. Désignation Model & Quans Remarques
14A- 1 1353-602-2000-0 BONNET 1
Capot
14A- 2 1353-602-2100-0 STAY, BONNET 1
Calandre
14A- 3 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2
Rondelle frein
14a.. 4 ¥300-260.0080-0 NUT/M8 2
Kerou
14A- 5 V413-160-0080.0 WASHER/M8 3
Rondelle
T4A- g 1353.602-2200-0 STAY, HINGE 1
Support
lda- 7 V200-260-6010-0 BOLT/M8X%10 2
Vis
14a- 4 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2 ‘
Rondelle frein
14a- 9 1376-601-0030-0 KNOB, SET/35 1
Bouton de capot
14A- 10 1352-601-0030-0 SUPPORT 1
Support
14A- 11 1353-953-0010-0 MARK, MASCOT 1
Etiquette
o
f Ve
1353.602
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Fig. 15

BELT DRIVE (2T)

Systeme d'entrainement




No. 15

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref N°.| Piéces NO. Désignation Modél & Quant Remarques

15- 1 1353-611-1000-0 COVER, BELT 1
Carter de courroies

15- 2 1353-952-0020-0 MARK 1
Etiquette

15- 3 1350-611-1000-0 STAY, BELT COVER 1
Support

15- 4 Vv41316-000800 WASHER, PL/M8 1
Rondelle

15- 5 Vv40116-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle frein

15- 6 V37016-000800 NUT, WING/M8 1
Ecrou a oreilles

15- 7 1353-611-2000-0 BRACKET, BELT COVER 1
Support

15- 8 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2
Rondelle

15- 9 V30026-000600 NUT/M6 2
Ecrou

15-10 V3i7016-000800 NUT, WING/M8 1
Ecrou a oreilles

15-11 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle frein

15-12 V41316-000800 WASHER PL /M8 1
Rondelle

15-13 1350-201-1000-0 PULLEY, MAIN SHAFT 1
Poulie trapezoidale

15-14 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1
Clavette

15-15 1305-701-0060-0 WASHER 1
Rondelle

15-16 V40116-000600 WASHER, SP/M6 1
Rondelle frein

15-17 V20026-060160 BOLT/M6 <16 o
Vis )

15-18 1353-201-1000-0 PULLEY, ENGINE/57 1 No. 1-10000
Poulie motrice

15-18a 1353-201-0010-0 PULLEY, ENGINE/57 1 No. 10001~
Poulie motrice

15-19 V81700-003600 BELT, V/SB36 1
Courroie trapezoidale (r

15-20 1350-202-0010-0 PULLEY, TENSION/35x 20 1
Galet tendeur

15-21 V70514-003000 RING, SNAP/30 2
Collet d'axe Ve

15-22 V70414-001000 RING, SNAP/10 1
Collet d'axe

15-23 V60015-062000 BEARING, RB/6202RS 1
Roulement {

15-24 1350-202-1000-0 ARM, TENSION 1
Tirant 7/

15-25 1350-202-0020-0 BUSH, TENSION 1
Coussinet

15-26 Vv20126-100850 BOLT/M10 x 85 1
Vis. )

15-27 V41116-001000 ~WASHER/M10 2
Rondelle

15-28 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1
Rondelle frein

15.29 V30026-001000 < “NUT/M10 1

- Ecrou
15-30 1350-202-0030-0 SPRING, RETURN 1
N Ressort

1353-201, 611, 952
1350-202
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" BELT DRIVE (4-cycle type)

Systeme d'entraineiment

Fig. 15A

L1
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No.15

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks

Ref NO Piéces NO. Désignation Modél & Quant Remarques

154~ 1 1350-201-1000-0 PULLLEY, MAIN SHAFT/140 1
Paulie trapezoidale

15A- 2 1305-701-0060-0 WASHER 1
Rondelle

154- 3 1329-201-0030-0 KEY 1
Clavette

15A- 4 V200-260-6016.0 BOLT/M6X 16 1
Vis

154 5 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 1
Rondelie frein

15A-6 1353-205-0010-0 PULLEY, ENGINE/57 1
Poulie notrice

15A- 7 V817-200-0360-0 BELT, V/SB36
Courrote trapezoudale 1

154A- 8 1353-206-2000-0 ARM, TENSION 1
Tirant

154~ g 1378-202-2000-0 PULLEY, TENSION ASSY
Galet tendeur 1

15A-10 V705-140-0120-0 RING, SNAR/C12 1
Collet daxe

15A.1 1350-202-0020.0 BUSH, TENSION
Coussinet 1

15A-12 V201-261-0085-0 BOLT/M10x 85 I
Vi

154-1 3 V411-260-0100.0 WASHER/M10 .
Rondelte

15A-14 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 1
Roundelle {rein

15815 V300-260-0100-0 NUT/M10 )
flerou

15A-16 1350-202-0030-0 SPRING, RETURN 1
Kessort

15A-17 1353-612-2000-0 COVER, BELT A .
Carter de courroies 2

15A-18 1353-612-2100-0 COVER, BELT B |
Carter de courroies

15A-14 V201-260-8016-0 BOLT/M8X 16 ”
Vis - e

154-20 V401-160.0080-0 WASHER, SP/M8 )
Rondelle frein -

154-9 V413-160-0080-0 WASHER/M8 9
Rondelle

15A-22 V201-260.8016.0 BOLT/M8x 16~ )
Vis

15a-23 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 ,
Rondelte! frem 2

15A-24 1352-616-0020-0 WASHER, CONE ;
Rondete \ 2

15A- 95 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8
Rondelle {rein 2

154-26 V370-160-0080-0 NUT, WING/M8 9
Eevou a sreilles

154-27 1353-612-2200.0 COVER, BELT C
Cavter de courroies 1

15A-28 1353-612-2300-0 STAY, BELT COVER .
Support

15A-29 V201-260-8012-0 BOLT/M8x 12 5

. . Vis

154-30 V401 460-0080-0 WASHER, SP/M8 5
Randelle {rein

154-31 1353-952-0020-0 MARK, CHANGE 1
Ftiguette

1353-205, 206, 612, 953

T -



WHEEL

Fig. 16

Roues
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No. 16

Ref No.| Parts No. Description Madel & Q'ty Remarks
Ref NO.| Pisces NO°. Deésignation Model & Quant Remarques
16- 0-1 1329-200-9030-0 TIRE, LH ASSY 1
Rowe G. ensemble
16. 0-2 1329-200-9040-0 TIRE, RH ASSY i
Raue 1, ensemble
16- 1 V88202-400070 * TIRE/4.00-7 2PR 2
Puen
16- 2 V88300-400070 « TUBE/4.00-7 2
- S T e © Ghaioite o ak
16- 0.3 1329-200-9020-0 + DRUM, WHEEL 2
jante
16- 3 1329-241-0020-0 «« DRUM, WHEEL 2
Jante
16- 4 1329-241-0030-0 «« DRUN, WHEEL 2
Jante
16- 3 V20126-080160 = BOLT/M8x 16 8
Vis ) )
16- 6 V40116-000800 =« WASHER, SP/M8 8
Rondelle frein
16- 7 V30020-000800 oo NUT/MS8 8
Ecrou
16- 8 1329-241-6000-0 FLANGE, WHEEL. BOSS 2
Moyeu
16- 9 V20126-080180 BOLT/M8 ~ 18 8
Vis
16-10 V40116-000800 WASHER, SP/M8 8/
Rondelle frein
16-11 V30026-000800 NUT/M8 8"
Eerou O\
16-12 1329-931-0020-0 WEIGHT, WHEEL 2
Masse pour roue
16-13 V20126-100950 BOLT/M10x 95 4
Vis N\
16-14 V40116-001000 WASHER, SP/M10 ) 4
Rondelle frein g
16-15 V30026-001000 NUT/M10 . 4
Eerou
&
f Ve
|
1350-932

1331-~242
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No. 17

Ref No.| Parts No. Description Model & Qty Remarks

Ref NO., Piasces NO, Désignation Model & Quant Remarques

17- 1 1329-241-4000-0 PIPE, WHEEL 2
Tube rallonge

17- 2 1310-241-0030-0 PIN, HEADED A 4
Goupille

17- 3 1305-241-0010-0 PiN, HAIR 4
Artache beta

17- 4 1329-241-3000-0 PIPE, WHEEL 2
Tube rallonge

17- 5 1329-241-5000-0 PIPE, WHEEL 2
Tube rallonge

17- 6 1331-253-1000-0 PIPE, WHEEL 2
Tube ratlonge

17- 7 1331-253-2000-0 PIPE, WHEEL 2
Tube rallonge

17- 8 1331-253-3000-0 PIPE, WHEEL 2
Tube rallonge

17- 9 V20126-120500 BOLT/M12x B0 2
Vis

17-10 V40116-001200 WASHER, SP/M12 2
Rondelle frein

e
f Ve
1353-241, 242 243 244 o -

1364-251



RECOIL STARTER

Lanceur

Fig. 18
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No.18

Ref No.| Parts No. Description Model &Q'ty Remarks
Reéf NO, Pieces NO©. Désignation Modél & Quant Remarques
18- 0-1 1353-100-0520-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 #1-~29660
Lanceur complet
18- 0-la! 1353-100-0521-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 #29661~047680
Lanceur coriplet
18- 1 1345-121-0020-0 -BODY, CASE 1
Carter de lanceur
18- 2 1345-121-0090-0 -ROPE 1
Cordon
18- 3 1353-121-0020-0 “HANDLE 1
Poignee
18- 4 1345-121-0110-0 -STOPPER, ROPE 1
Butee de cable
18- 5 1345.121-0050-0 -SPRING, SPIRAL. 1
Ressort spirale
18- 6 1345-121-0030-0 -BODY, CAM 1 (
Bobine de renvidage ~#047680 )
18- 7 1345-121-0150-0 ‘COVER, SPRING 1 :
Ronde Jle
18- 8 1345-121-0070-0 -SPRING 1
Ressort
18- 9 1345-121-0140-0 ‘SPRING, RETURN 1
Eb:ss&?n
18-10 1345.121-0060-0 -PLATE 1
Disque d'encliquetage
18-11 1345-121-0040-0 ‘RATCHET 2
Cliguet
18-12 1345-121-0080-0 “WASHER B 2
Rondelle
18-13 V71020-000600 ‘RING, SNAP/EB 1
Collet d'axe \ )
18-14 1345-121-0120-0 ‘PULLEY, STARTER i #1~29660
Poulie d'entrainerment #2066
18-14a 1345-121-0121-0 ‘PULLEY, STARTER 1 61--047680
Poulie d'entrainement
18-15 V11116-600100 SCREW/M6x% 10 3
Vis
18-16 V40116-000060 WASHER, SP/M6 6
Rondelle fiein
18-17 V1i116-600080 SCREW/M6 x 8 3
Vis
18-18 1353-121 -2000-0 STARTER, RECOIL ASSY 1
Loneeur conplet
18-19 1353.121 -2010-0 -CASE, SUB !
Carter de lanceur
18- 20 1353-121 -2020.0 ‘REEL, SUB !
Bobine | de revindage
18- 21 1353-121 -2040-0 ‘PULLEY, ENGINE 1
Poulie motrice
18- 22 1353.121 20500 -RATCHET 1
Cliquet
#£047681 ~
18- 23 1353-121 -2060.0 -QUIDE, RATCHET !
_Palier primaire
18- 24 1353121 -2070.0 WASHER 1
Rondelle
18- 25 1353-121 208050 -RING, SNAP E 1
N Collet d'axe
18- 26 1353-121 -2090-0 .SPRING, COIL 1
. : Ressort spirale
18- 97 1353-121-2110-0 .SPRING, FLAT 1
Ressort
18- 28 1372-121 -2240.0 "HANDLE A 1
Poignee
18- 29 1353.121 -2120.0 -ROPE !
Caordon
1353~171
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POWER TAKE OFF
Poulie de prise de force

Fig. 19
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No.19

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref NO.| Pijgces NO. Désignation Modél & Quant Remarques
19- 1 1350-917-0010-0 PULLEY/115 !
Poulie
19- 2 1305-701-0060-0 WASHER 1
Rondelle
19- 3 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT PULLEY 1
Claverte
19- 4 V20026-060160 BOLT/M6x 16 1
Vis
19- 5 V40116-000600 WASHER, SP/M6 1

Rondelle frein

1350-917
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Fig. 20 ROTARY BELT DRIVE

Courvoie intermediaire
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No. 20

Ref No.{ Parts No. Description Model &Q'ty Remarks

Reéf NO.| Piaces NO. Deésignation Model &Quant Remarques

20- 1 1350-701-1000-0 COVER, BELT 1
Carter de courroie

20- 2 1350-701-0010-0 BRACKET, BELT COVER. }
Support de carter

20- 3 V41316-000800 WASHER, PL/M8 I
Roadelle

20- 4 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle frein

20- 5 V27016-080120 BOLT, WING/M8x 12 1
Vis a oreilles

20- 6 V41316-000800 WASHER, PL/M8 1
Rondge e

20- 7 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelie frein

20- 8 1323-721-0070-0 NUT, WING/M8 1
Ecrou a oreilles

20- 9 1349-701-3000-0 ARM, TENSION 1
Tirant

20-10 V50015-300250 PIN, SPLIT/3x 25 1
Gaoupille fendue

20-11 1329-202-0011-0 PULLEY, TENSION/40 % 43 1
Galet wendeur

20-12 V60014-062010 BEARING, RB/6201RS 2
Roulement

20-13 V70514-003200 RING, SNAP/32 1
Collet d'axe

20-14 V70414-001200 RING, SNAP/12 1
Collet d'axe

20-15 1329-202-0030-0 COLLAR, TENSION 1
Collier ‘

20-16 1325-401-0090-0 SPRING, MAIN CLUTCH 1
Ressort \

20-17 1349-701-0010-0 BOLT, TENSION |
Vig

20-18 V41316-000800 WASHER, PL/M8 1
Rondetle

20-19 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1
rondelle frein

20-20 1323-721-0070-0 NUT, WING/M8 1
ferou a oreilles

20-21 1350-701-0020-0 PULLEY, V/74-96 1

e T e o‘u"hé[r'ap\e’zo[dale '

20-22 1349-701-0030-0 PULLEY, V/1604180)) ]
Poulie trapezoidale —/

20-23 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAET 1
Clavette ~

20-24 1329-917-0020-0 KEY, PULLEY 1
Clavette

20-25 1337-701-0040-0 WASHER 7 ¥ 21 % 3 2
Ropde lle '/

20-26 ¥40116-000600 WASHER, SP/M6 2
Rondeile frein

20-27 V20026-060160 BOLT/M6 ~ 16 2
Vg

20-28 V81720-004000 CBELT, V/SB40 1

“Clourroie trapezoidale
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ROTARY CHAIN CASE

Transmission de rotobineuse

Fig.21
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No. 21

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref No, Pieces NO, Désignation Modél & Quant Remarques
21- 1 1349-706-1000-0 CASE, ROTARY CHAIN LH 1
Demi carter G,
21- 2 1349-706-2000-0 CASE, ROTARY CHAIN RH 1
Demi carter D,
21- 3 1349-706-0010-0 PACKING, CHAIN CASE 1
Joint de carter
21- 4 1337-706-0020-0 TIGHTENER, CHAIN 1
Linguet tendeur
21- 5 V20026-060120 BOLT/M6x12 16
Vis
21- 6 V40116-000600 WASHER, SP/M6 16
Rondelle frein
21- 7 V30026-000600 NUT/Mb 16
Ecrou
21- 8 v20126-080160 BOLT/M8 =16 4
Vis
21- 9 V40116-000800 WASHER, SP/M8 4
Rondelie frein
21-10 V30024-000800 NUT/M8 4
Ecrou
21-11 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2
Bouchon de vidange
21.12 V70514-004000 RING, SNAP/40 1
Collet d'axe
21-13 I V70514-004700 RING, SNAP/47 !
! Coltet d'axe
21-14 V70514-005500 RING, SNAP/55 2
Collet d'axe
21-15 1366-706-0010-0 CAP, 0IL./23 1
Boucihion
21-16 1337-708-0010-0 SHAFT, ROTARY TOP S
Arbre superieur N ‘
21-17 Vv74012-047070 SEAL, OIL/S5C20477 1
Bague d'etancheite
21-18 VE0011-062040 BEARING. RB/6204 1
Roulement
21-19 1349-708-0010-0 SPROCKET /12T i
Pignon
21-20 1337-708-0030-0 CLUTCH, ROTARY 1
Ersbrayage
21-21 1337-708-0040-0 BUSH, SPROCKET 1
Coussinet
21-22 1337-708-0050-0 COLLAR/21 30«9 !
Entreteise _/,
21-23 Vh0011-062030 BEARING, RB 6203 1
Roulesment N\
21-24 1337-708-0060-0 CHAIN. ROLLER 1
Chawe -
21-25 1337-708-0070-0 COVER /METAL 1
Couve rele ,
21-26 1349-709-1000-0 SHAFT, ROTARY 1
Atkre de fraises
21-27 V6E0011-060060 CBEARING, RB/6006 2z
i{m‘:iwwul
21-28 V74213-055050 SEAL, OIL./VC30555 2
OBapue deranche e
21-29 V74413-055120 SEAL, OIL/TC3056512 2

Rayue detancieic
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Fig. 22 ROTARY SHIFTER

Embrayage de rotobineuse
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No.22

Ref No.l Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref NO.| Pieces NO. Deésignation Madel & Quant Remarques
22- 1 1337-706-3000-0 FORK 1 *
Chape
22- 2 V20126-100360 BOLT/M10x 36 1 *
Vis
22- 3 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1 *
Rondelle frein
22- 4 V30026-001000 NUT/M10 } *
Ecrou
22- 5 1337-706-4001-0 ROD, SHIFTER 1 *
Selecteur
22- 6 V72010-190090 O-RING/P9 1 *
Jownt torique
22- 7 1340-229-0020-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH ! *
Flotteur
22- 8 1337-706-5001-0 LEVER, CLUTCH 1 % No.1~18260
Levies d'embrayage \ )
22- 8a 1337-706-5002-0 LEVER, CLUTCH 1 *
Levier d'embrayage )
22- 9 1337-706-5051-0 LEVER C) 1 * [ A
Levier Nox 18261"‘,
22-10 1337-706-5060-0 SPRING, PLLATE 1 * .
Ressort
22-11 Vv29010-300090 RIVET/3x 9 2 %
Rivet
22-12 V20126-060100 BOLT/M6 <10 2 *
Vig
22-13 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 *
Rondelile frein ) )
22-14 1337-706-0030-0 BOSS, 25 x 25 1 *
Bossage
22-15 V58014-040250 PIN, SPRING S *
Goupille elastique \‘
22-16 1338-401-0050-0 KNOB, LEVER/24 <587 g 4% No. 1-18260
Poignee
22-16a 4106-105-3030-0 GRIP i % No, 18261~
Polgnes
2-16b 2101-230-0010~0 GRIP 1 * &
Poygnee (
2217 1337-706-6001-0 GUIDE. CLUTCH (™ 1 *
Guide de cammande .
22-18 1349-956-0080-0 MARK, ROTARY CLUTCH 1 *
Re pere
22-19 V20026-060140 BOLT/ME =14 ([ < 2
Vis gy
22-20 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 ¥

Ronde e fren—
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Fig.23 ROTARY PIPE

Fraise
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No. 23

Ref No.| Parts No. Description Model &Q'ty Remarks

Ref NO.| Pieces NO. Désignation Modé! & Quant Remarques

23- 1 1329-241-3000-0 PIPE, WHEEL 2
Tube rallonge

23- 2 1310-241-0030-0 PIN, HEADED A 2
Goupille

23- 3 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2
Attache beta

23- 4 1349-716-1000-0 BOSS, BLADE SET 2
Goupilie de hoyau

23- 5 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2
Goupille

23~ 6 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2
Attache beta

23. 7 1349-716-0010-0 BLADE LH/C118 4
Hoyau G.

23- 8 1349-716-0020-0 BLADE RH/C118 4
Hoyau D.

23- 9 V20136-080250 BOLT/M8x 26 7T 8
Vis

23-10 V40116-000800 WASHER, SP/M8 8
Rondelle

23-11 V30026-000800 NUT/M8 8

Ecrou
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ROTARY FRAME

Fig.24

Enveloppe de rotobineuses
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No. 24

Ref No.| Parts No. Description Model &Q'ty Remarks
Ref NO.| Piaces NO. Désignation Modél & Quant Remarques
24- 1 1349-721-1000-0 FRAME, ROTARY 1
Chassis
24- 2 V20126-100900 BOLT/M10x 90 2
Vis
24- 3 V20126-100950 BOLT/M10x95 1
Vis
24- 4 V41314-001000 WASHER, PL/M10 6
Rondelle
24- 5 V40116-001000 WASHER, SP/M10 3
Rondelle frein
24- 6 V30026-001000 NUT/M10 3
Ecrou
24- 7 v20126-100250 BOLT/M10x 25 4
Vis
24- 8 V40116-001000 WASHER, SP/M10 4
Rondelle frein
24- 9 1349-721-0030-0 BOLT/M1OX71 $S=40 1
Vis
24-10 V30226-001000 NUT/M10 l
Ecrou
24-11 1337-721-0020-0 WASHER/11%x24x3 1
Rondelle
24-12 1349-721-0010-0 PIN, ADJ 1
Tenon
24-13 1350-311-0030-0 SPRING, PRESS/38 l
Ressort
24-14 1407-117-0031-0 KNOB, LEVER/31 !
Pomunieau
24-15 1349-721-3000-0 HANGER, COVER 1
Suppon -
24-16 1349-721-0020-0 HOOK 1
Crochet )
24-17 V41316-000800 WASHER, PL/M8 1
Rondelle
24-18 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle frein
24-19 V37016-000600 NUT, WING/M8 1
Ecrou a oreitles
24-20 1349-722-1000-0 HITCH, ROTARY 1
Attelage
24-21 V20026-120450 BOLT/M12> 45 4
Vig Ve
24-22 V30226-001200 NUT/M12 2
Ecrou
24-23 1349-721-3100-0 PIN i
Attache betal |
24-24 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1
Attach; herd /‘
24-25 1349-723-1000-0 COVER,‘ROTARY/40 !
Bayolet
24-26 1326-953-0070-0 MARK,JSEK] 2
Etiquette
24-27 1349-.956-0010-0 MARK, MODEL 1
Etiquerte
24-28 1349-723-2000-0 |- GUARD, MUD/40 1
) Ravette
24-29 1349-723-0010-0 PIN/8 < 26 2
N . Axe
24-30 1305-241,0010-0 PIN, HAIR 2
- Atzache heta
24-31 1349.726-0010-0 SKID, CENTER 1
Barre de profondeur
24-32 1349-956-0060-0 MARK, ROTARY OIL 1
Repere

1353-952 953
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TOOLS

Outils

Fig.25
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No. 25

Ref No.| Parts No. Description Model &Q'ty Remarks
Ref NO.| Pisces NO, Dgsignation Modél & Quant Remarques
25- 1329-906-0011-0 BAG, TOOL 1
Pochette
25- V92055-080100 SPANNER/8-10 1
Cle plate
25- V92055-120140 SPANNER/12-14 1
Cle piate
25- V94019-061000 SCREWDRIVER 1
Tournevis
25- V93625-001500 PLIERS/150 )
Pinces
25- V92055-130170 SPANNER/13-17 1
Cle piate /
25- V94519-061000 SCREWDRIVER, CROSS 1

Tournevis

1353-906
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